
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про призначення рецензентів та визначення 

структурного підрозділу, де проводитиметься попередня експертиза 

дисертації на здобуття ступеня доктора філософії Мельника Антона 

Олеговича» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію наукового керівника ,  д. е. н., професора, 

завідувача кафедри менеджменту та бізнесу Лепейко Т.І. Вчена рада 

університету ухвалила:  

1. Призначити рецензентами за дисертацією Мельника А.О. 

«Мотиваційні аспекти формування та розвитку організаційної 

культури»: 

• Близнюк Тетяну Павлівну – доктора економічних наук, доцента, 

професора кафедри менеджменту та бізнесу; 

• Немашкало Каріну Ромеовну – кандидата економічних наук, 

доцента, проректора з навчально-методичної роботи. 

2. Визначити кафедру менеджменту та бізнесу структурним 

підрозділом, який проводитиме експертизу дисертації.  

 


